Campionato Regionale MX FMI 2019

MC TUTURANO BRINDISI
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Enduro+MX1 Challenge

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:35:40

Tuturano MX (BR) 0,660 km
01/06/2019 22:58 .

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
(109) Marseglia Francesco
(16) Quarto Mario 1 23:36:55.585
7 23:36:49.029 2 23:37:54.047
2 52.467 +0.760 23:37:41.496 3 59.492 +1.030 23:38:53.539
3 52.089 +0.382 23:38:33.585 4 1:00.364 +1.902 23:39:53.903
4 23:39:25.292 5 1:01.329 +2.867 23:40:55.232
5 52.844 +1.137 23:40:18.136 6 1:03.749 +5.287 23:41:58.981
6 52.749 +1.042 23:41:10.885 7 1:06.728 +8.266 23:43:05.709
7 52.306 +0.599 23:42:03.191 8 1:02.053 +3.591 23:44:07.762
8 53.191 +1.484 23:42:56.382 9 1:04.135 +5.673 23:45:11.897
9 51.944 +0.237 23:43:48.326 10 1:03.273 +4.811 23:46:15.170
10 52.283 +0.576 23:44:40.609
1 52.051 +0.344 23:45:32.660 (128) De Benedetto Paolo
1 23:37:01.222
(7) Tomasi Gianluca 2 23:38:04.231
1 23:36:50.091 3 1:03.448 +0.439 23:39:07.679
2 52.349 +0.878 23:37:42.440 4 1:04.038 +1.029 23:40:11.717
3 52.692 +1.221 23:38:35.132 5 1:06.830 +3.821 23:41:18.547
4 52.266 +0.795 23:39:27.398 6 1:03.463 +0.454 23:42:22.010
5 52.497 +1.026 23:40:19.895 7 1:04.175 +1.166 23:43:26.185
6 52.111 +0.640 23:41:12.006 8 1:05.514 +2.505 23:44:31.699
7 53.794 +2.323 23:42:05.800 9 1:07.364 +4.355 23:45:39.063
8 51.869 +0.398 23:42:57.669
9 52.700 +1.229 23:43:50.369
10 51.471 23:44:41.840
" 55.650 +4.179 23:45:37.490
(25) Lamanna Cosimo
1 23:36:53.584
Pl 54.821 | 23:37:48.405
3 55.281 +0.460 23:38:43.686
4 55.464 +0.643 23:39:39.150
5 55.707 +0.886 23:40:34.857
6 55.290 +0.469 23:41:30.147
7 55.390 +0.569 23:42:25.537
8 55.487 +0.666 23:43:21.024
9 55.856 +1.035 23:44:16.880
10 56.035 +1.214 23:45:12.915
" 56.554 +1.733 23:46:09.469
(22) Russo Francesco Maria
1 23:36:55.233
2 55.895 +0.717 23:37:51.128
3 56.267 +1.089 23:38:47.395
4 55.869 +0.691 23:39:43.264
5 23:40:38.442
6 55.821 +0.643 23:41:34.263
7 55.923 +0.745 23:42:30.186
8 56.919 +1.741 23:43:27.105
9 56.972 +1.794 23:44:24.077
10 56.672 +1.494 23:45:20.749
" 55.748 +0.570 23:46:16.497
(274) Resta Davide
1 23:36:54.463
2 56.110 +0.143 23:37:50.573
3 56.266 +0.299 23:38:46.839
4 56.131 +0.164 23:39:42.970
5 23:40:38.937
6 57.804 +1.837 23:41:36.741
7 58.521 +2.554 23:42:35.262
8 56.135 +0.168 23:43:31.397
9 56.609 +0.642 23:44:28.006
10 56.244 +0.277 23:45:24.250
" 56.637 +0.670 23:46:20.887
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



